ПРОЕКТ
                                                РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

_______2014
                №
с. Киселево
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 19.09.2007  № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение»
Руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от 19.09.2007 № 16 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киселевское сельское поселение»:

1) статью 12 изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осу​ществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финан​сового контроля и внутреннего финансового аудита установлены Бюджет​ным кодексом Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                      О.И.Каралкин
PAGE
2